Johannes Hanson v. Willielmum Watson, quod reddat ei xviij® vjl
def. comp. et dicit quod nihill ei debet.. .. jur. de Wansforthe inv.
quod idem def. debit iiij® ij¢ p'd quer.’ ideo def. in m.

Johannes Hanson v. Jacobum Halledey, quod reddat ei xxxiij® iiij?
def. comp. et dicit quod nihill ei debet et de hoc ponit se super juratores
de Wansforthe qui petunt diem vsque ad proximam curiam milius
inquirendi. Data est dies interloquendi.

Thomas Parrett v. Johannem Hare, quod reddat ei ij* vj pro vnam
plaustratam turbarum ; def. comp., dicit nihill debet.....jur. de
Wansforthe nihill inv. quer. ideo quer. in m.

Edmundus Smithe v. Thomam Whiteheade in placito transgressionis
eo quod cum porcis suis distruxit granum p'd. quer. ad damnum xxvj*
viijd ; def. comp., et dicit quol non transgressus est modo et forma* .. ..
jur. de Nafferton inv. quod idem def. transgressus est modo et forma, et
taxunt damnum iijs.

Idem Edm. Smithe v. Jacobum Halledey in placito transgressionis eo
quod cum equis suis distruxit granum p’d. quer. ad damnum xx*; def.

comp., et dicit quod non....; jur. p'd. inv. quod idem def. transgressus
est, et taxunt damnum vjd.

4 In the Inclosure Act for Foston, ancient Water Corn Mill hath stood time
1776, it is mentioned that Sir William beyond memory.”
8t. Quintin, Bart., was lord of the manor,  Modo et forma. See Law Dict.
and that on the west beck there, ‘‘an
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Idem Edm. Smithe v. Johannem Hare in placito transgressionis eo
quod cum porcis suis distruxit granum p’d. quer. ad damnum xx*; def.
comp., et dicit quod non .. .. ; jur. p’d. inv. quod idem def. transgressus
est, et taxunt damnum ijs.

Johannes Haire v. Thomam Porret, quod reddat ei vj*; def comp.,
dicit nihill debet ... .; jur. de Wansforthe nihill inv. quer., ideo quer.
in m.

Johannes Burne v. Johannem Haire, quod reddat ei viij* pro vno et
dimidio vnius plaustrat’ feeni; def. comp., et dicit nihill debet ....;
jur. de Wansforthe inv. p'd. quer. viiid, ideo def. in m.

Robertus Waughe v. Johannem Bennett, quod reddat ei x* pro redditu
vnius tenementi ; def. comp., et cognovit debitum, ideo in m.

Alicia Rei v. Jacobum Halledey, (debt 22d. jury of Wansforthe
find 14d.).

Robert)us Waughe v. Robertum Cawood, in placito transgressionis eo
quod cum canibus suis occidit diuersas aucas p’d. quer. ad damnum
xiij® iiijd ; def comp., et dicit quod non. .. .; jur. p'd inv. quod idem
def. transgressus est, et taxunt damnum xijd,

[Each plea, except that in which further time was given, is entered in
the margin ¢ placitum ij¢ "]

Veredictum  Johannes Whyten (ij*) custodit quatuor bestias infra
Juratorum  dominium hic ultra extent’; Johannes Whyten (xijd)
de [Nafferton]. habuit porcos suos damnum facientes infra campos
S, xij® xd seminatos ad damnum vicinorum suorum ; Johaunes
Hewethwayte (xxd) et Robertus Cawood (xxd) fregerunt
communem parcum ; Rogerus Dixson (xij4) et Johannes Parker (xij?)
non fecerunt defenciones suos sufficientes prout juncti fuerunt; Idem
Rogerus Dixson (viij?) habuit vitulos damuum facientes infra campos
seminatos ad damnum vicinorum suorum ; Edmundus Smythe (xij¢)
habuit vnam equam cum pullo ad largum infra campos seminatos ad
damnum vicinorum suorum ; Willielmus Sherpe (iiij¢), Willielmus Parker
(iiij2), Ricardus Marshall (iiij), et Henricus Snell (iiij?) habuerunt equas
suas damnum facientes infra campos seminatos ad damnum vicinorum
suorum.

Georgius Haire (ij4) Alicia Yonge (ijd) vidua, Robertus Bowsher (ijd)
Johannes Cowper (ij¢) et Johannes Parker (ij¢) sunt communes brusiatores
seruicie et dant dominee de fin’ vt patet in capite. Alicia Smerte (ij%)
vidua, Rogerus Dixson (ij¥) Dorithea Robinson (ij¢) et Jacobus Dauson
(ij?) sunt communes pistores panis humani et dant dominze de fin’ vt patet
in capite.

Et.pdicunt jur. pd. quod Thomas Tayleyor de Lowthorpe diu ante
istam curiam fuit seisitus in dominico suo vt de ffeodo de et in vno
cotagio cum suis pertinentiis in Foston ; Et sic inde seisitus per testa-
mentum et vitimam voluntatem suam scriptam dum vixit hic in curia
prolatam et probatam cuius datum est decimo octauo die Februarij anno
Domini melesimo quingentesimo sexagesimo dederit et legauerit Georgio
Hunter et Willielmo Hodgeson p'd. cotagium cum omnibus comodita-
tibus eidem: spectantibus; Et quod p'd. cotagium tenentur de hoc
manerio per fidelitat’ redd. vnius denarij et sect’ curiee ; Et quod p'd.
Thomas T'ayleyor obijt xxj° die Februarij anno p'd.; Et quod Isabell
Hunter vxor Willielmi Hunter, Johanna Hodgeson vidua, et Elizabetha
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Tenny, et vxor Willielmi Tenny sunt eius sorores et proximi heredes et
plenee etatis, et dant dominse pro Reliuio # vt patet in capite.

Johannes Hewethwayte et Willielmus More ellecti sunt in officijs
Constabulariorum de anno sequente et jurati.

Johannes Russell et Thomas Whiten electi sunt in officiis gustatorum
seruicise de anno sequente et jurati.

Willielmus Sherpe electus est in officio imparcatoris de anno sequente
et juratus.

Veredictum (7 cases of assault).
Juratorum Johannes ftarding (iij® iiij9) fregit communem parcum.
de ffoston  Augusten Burdall (ij4) et Johannes Briggham sunt com-
8. xiiij* viij, munes brasiatores seruiciee et dant dominse de fin’ vt
patet in capite.

Constabularius. Gilbertus Gryndall electus est in officio constabularii
de anno sequente et juratus,

Gustatores Johannes Whyten et Ricardus Smithe electi sunt in officijs
Seruicize.  Gustatorum seruiciee de anno sequente et jurati.

Imparcator, Ricardus Bowdam electus est in officio imparcatoris de
anno sequente et juratus,

Veredictum (7 cases of assault).
Juratorum  Christoferus Burkyndayle (ij¢), Johannes Hanson (ij),
de Wansforthe Leonardus White (ij!) et vxor Glaffit (ij9) sunt com-
8. vij* iiij2,  munes brasiatores seruicize et dant domine de fin' vt
patet in capite.
Summa huius curiee, xliij® viijd
vnde in expencis vj® viijd

NaFFERTON, 1573,

Nafferton. Visus . . . . domine Margaretee Comitiss;e Lennox . . . .
sexto die Aprilis anno regni Elizabethe . . . . decimo quinto.

Liberi  Ricardus Hewethwayte (esson.) ffranciscus Tayleyor (xij?),

Tenentes Sethe Holme (xij?), Jacobus Kyrkbie (esson.), Willielmus

Hodgeson (esson.), Thomas Tompson (esson.), Elizabeth

Branson (esson.), Alicia Foster (esson.), et Ellen Foster (esson.), sunt

lieri tenentes qui debent sectam huic curie et qui defectum fecerunt
amerciati vt patet in capite.

fidelit’. Ad hanc curiam venitWillielmus Glentham et fecit fidelitatem

et sectam curiee pro vno messuagio et vna bouata terre cum
pertinentiis in Nafferton p’d. qui tenentur de hoc manerio jure vxoris suw
per fidelit’ redd. iij® j¢ per annum et sect’ curiz.

4 Reliuio, Relief.
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flidelitat’. Ad hanc curiam venit Grabriell Cowper et fecit fidelitatem

et sectam curis pro vno clauso vocato Erle close cum diuersis
terris in Kyllam qui nuper perquisiuit de Edwardo Whiteheade et
tenentur de hoc manerio per fidelit’ redd. iij* vj! per annum et sect’
curise.

Constabul’, Villata de Nafferton et iiij°r vic(ineta ?) eiusdem vill’.
” » ﬁ.oston » » ”»
» s Wansforthe ,, » »

Inquicitio de Narferton
v » Wansforthe > (12 sworn for each).
’ » Foston

PLEas.

Isabell Burdall queritur uersus Johannem Donytson in placito trans-
gressionis super casum *¢ eo quod vendidit p’d. quer. diu buttirum et non
deliberaunit p'd. quer. ad diem limitatam ad damnulq p'd quer. v*; def.
comp., et concordavit cum quer., ideo in m.

Adam Rei v. Willielmum Sawton, quod reddat ei dimidium vnius
quarterii ffabearum et dimidium vnius quarterii ordei precii xijs, et
dimidium vnius quarterii tritici precii vj* viij4, et ix® ix? pro pelle vnius
bovell’ ; def. comp. et cognouit debitum, ideo in m.

Johaunes Hewethwayte v. Johannem Cowper (debt, 7/s, cognovit).

Johannes Parker per Agnetem Parker, attornatam suam, v. Georgium
Watson in placito transgressionis eo quod cum porcis suis distruxit fabeas
p'd. quer. ad damnum iiij*; def. comp., dicit quod non . . . .; jur.
de Nafferton inv. p'd. def. transgressus est, et taxunt damnum xxd,

Agnes Prince v. Alexander Franklond, quod reddat ei viij® pro vado®
suo; def. comp., dicit nihill debet . .. .; jur. de Wansforthe inv.
quod idem def. debit ij* p’d. quer.

Leonardus White v. Johannem Hewethwayte, in placito transgressionis
super casum eo quod vendidit p'd. quer. tres quarter’ tritici et non
deliberauit p'd quer. ad diem limitatam ad damnum xxxix® xj¢; def.
comp., dicit quod non vendidit p’d. quer. triticum p'd. ; . . . . jur. de
Nafferton inv. quod idem def. transgressus est, et taxunt damnum iiije,

Christoferus Bell v. Jacobum Cockerell, in placito transgressionis eo
quod cum equis suis distruxit gramina p'd. quer. ad damnum ij* ; def.
comp., dicit quod non . . . .; jur. de Foston inv. quod idem def. trans-
gressus est, et taxunt damnum xijd,

Idem Christoferus v. Margaretam Harrison, in placito transgressionis
co quod cum canibus suis occidit vnum porcum p'd. quer. ad damnum
vt ; def. comp. et dicit quod mon .. .; jur. p'd.inv. quod idem def.
transgressa est, et taxunt damnum iiij®,

Jacobus Cokerell v. Ricardum Smithe, in placito transgressionis eo
quod cum fustibus suis radebat ynum equum p’d. quer. ad damnum
xxvj* viij¢ ; def. comp. et dicit quod non est culpabilis . . . +3 jur. de
Foston inv. quod idem def. est culpabilis, et taxunt damnum vj® viijd,

% Super casum. See Law Didl. 4 Vado, wage.
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" Ricardns Smithe v. Jacobum Cokerell, in placito transgressionis quare
clausum suum fregit et fabeas suas ibidem crescentes cum equis suis
distruxit ad damnum p'd. quer. v*; def. comp. et dicit quod non
-« « . ;jur. p'd. dicunt quod idem def. non transgressus est, ideo quer.
in m.

Robertus Hudlestone v. Willielmum Sawton (debt 5/%, coguovit 4/6)
[Each of these is entered in the margin * placitum ij¢"’].

Veredi
red ;;’u;-l osig;atorum } (4 cases of assault, iiij®.)
Veredictum Jura- (4 cases of affray and assault.)
torum de Wa’sforth Willielmus Browne (iiij!) non escurauit partem
8 ix® jiijd suam de Communi sewera sufficienter prout junctus
fuit ; Johaunes Hare (iiij1), Agnes Yonge (iiij)
vidua, Ambrosius Simson (ij¢) et Lawrencius Skelton (ij¢) non fecerunt
defenciones suas sufficientes prout juncti fuerunt; Adam Rei (iiijd)
obetipuit viam Regin’ cum muris suis ad damnum vicinorum suorum ;
Ricardus Johnson accrochiauit sibi de terris vicinorum suorum ; Adam
Rei (xij¢) dedit uerba opprobria vicinis suis ; Willielmus Bayle (iiij4) non
ffocit defenciones suos sufficientes inter se et vicinos suos prout junctus
uit,